  深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司
  Shenzhen MTC Lighting Co., Ltd
Technical Data Sheet
Part Number: MTXC-2835XB-MLD  0.8-1.2W TOP LED, Working Current @ IF = 20mA
地址：深圳市福田区彩田路 3069 路星河世纪大厦 A 座 3 楼   邮编：518108                           1 /21
Add: 3F, A  Xingheshiji Bldg, 3069 Caitian Road, Futian District, Shenzhen.
URL: http://www.bmtcled.com       TEL: 0755-33910131               FAX: 0755-33910220
 产产产产 品品品品 规规规规 格格格格 书书书书

Add: 3F, A  Xingheshiji Bldg, 3069 Caitian Road, Futian District, Shenzhen.
URL: http://www.bmtcled.com       TEL: 0755-33910131               FAX: 0755-33910220
Part No. Description 产品型号说明产品型号说明产品型号说明产品型号说明
X1 X2 X3 X4 - X5 X6 X7 - X8 X9
公司代码公司代码公司代码公司代码：：：：M
Product Type 产品产品产品产品类别类别类别类别：：：：
T：：：：TOP LED
P：：：：POWER LED
C：：：：CERAMIC LED
S：：：：SIDE VIEW LED
M：：：：Molding
A：：：：铝基板铝基板铝基板铝基板 COB
B：：：：铜基板铜基板铜基板铜基板 COB
D：：：：陶瓷基板陶瓷基板陶瓷基板陶瓷基板 COB
Product Series 产品系列产品系列产品系列产品系列：：：：
L: Lighting 照明类照明类照明类照明类
B: Backlight 背光类背光类背光类背光类
F: Flashlight 手电筒类手电筒类手电筒类手电筒类
S: Special 特殊类特殊类特殊类特殊类
R: SDCM 色容差类色容差类色容差类色容差类
 Power 功率功率功率功率
Emitting Color 发光颜色发光颜色发光颜色发光颜色：：：：
C=Cool White , D=Daylight White
  N=Nature White, W=Warm White
Size 产品型号产品型号产品型号产品型号(尺寸尺寸尺寸尺寸)
Angle 角度角度角度角度
Product Info. 产品信息产品信息产品信息产品信息
Identification Code 识别码识别码识别码识别码
  深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司深圳市兆驰节能照明有限公司
  Shenzhen MTC Lighting Co., Ltd
Technical Data Sheet
Part Number: MTXC-2835XB-MLD  0.8-1.2W TOP LED, Working Current @ IF = 20mA
地址：深圳市福田区彩田路 3069 路星河世纪大厦 A 座 3 楼   邮编：518108                           3 /21
Add: 3F, A  Xingheshiji Bldg, 3069 Caitian Road, Futian District, Shenzhen.
URL: http://www.bmtcled.com       TEL: 0755-33910131               FAX: 0755-33910220
ATTENTION
OBSERVE PRECAUTIONS
 FOR HANDLING
 ELECTROSTATIC
SENSITIVE DEVICES
Device Selection Guide 物料选用指南物料选用指南物料选用指南物料选用指南
ITEM 项目项目项目项目 MATERIALS 物料物料物料物料
Resin 胶体 Silicone 硅胶
Lens Color 胶体颜色 Yellow 黄色